
  
  
 AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 047 
 MELLÉKLET: 1 db 
  
  
  
  
  

TÁRGY: Javaslat a Bodnár Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés módosítására 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

ÁCS REZSŐ POLGÁRMESTER ÚR 
DÖNTÉSHOZATALI ÜLÉSÉRE 

  
  
  
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 
  
AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 
  
KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA: Közgyűlés tagjai a frakcióvezetők útján 
 Zaják Rita önkormányzati tanácsnok 
  
  
  
  
  
  
  
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

  dr. Gábor Ferenc jegyző 
Terjedelem: 1 + 4 + 2 oldal  

  



Tisztelt Polgármester Úr! 
 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a 

veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a 

polgármester gyakorolja az ott megjelölt kivétellel. A központi jogszabály értelmében sem a 

képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület 

valamennyi hatáskörét a polgármester gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési 

jogköre.  

 

Arra természetesen mód van, hogy a polgármester a kialakult járványügyi helyzetben e-

mailben vagy más módon a döntést megelőzően kikérje a képviselő-testület tagjainak 

véleményét, a döntés felelőssége azonban a polgármesteré. 

 

A bizottságok alapvetően a képviselő-testület által átruházott hatáskört gyakorolnak, így 

ezekben a kérdésekben is a polgármester dönt, a közgyűlés által átruházott hatáskörökben a 

bizottságoknak nincs döntési jogköre.  

 

Önkormányzat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által 2020. évben kiírt 

közbeszerzési értékhatárt el nem érő meghívásos beszerzési eljárás eredményeként, 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottsága 356/2020. (VII.27.) határozata alapján 2020. augusztus 28. napján megbízási 

szerződést kötött Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában 

működő intézmények jogi és szervezeti működése strukturális átvilágítása feladatainak 

ellátására. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 402/2020. (VI.26.) határozata, 

valamint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és 

Városfejlesztési Bizottságának 303/2020. (VI.29.) határozata alapján az Önkormányzat 2020. 

október 16. napján megbízási szerződést kötött a 40/2020. (II.11.) Kormányrendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzet alatt megkötött szerződéses jogviszonyok jogi vizsgálatára. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a 

674/2020. (XI.26.) határozatával döntött a Bodnár Ügyvédi Irodával „Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd 

Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti 



működése strukturális átvilágítása feladatainak ellátására” vonatkozó 2020. augusztus 28. 

napján megkötött megbízási szerződés, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata által a 40/2020. (II.11.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzet alatt 

megkötött szerződéses jogviszonyok jogi vizsgálatára vonatkozó, 2020. október 16. napján 

megkötött megbízási szerződés 30 napos felmondási idővel történő felmondásáról. 

 

A felmondásról szóló értesítő levél 2020. december 29. napján került kiküldésre, amelyet a 

Bodnár Ügyvédi Iroda hivatali kapun 2020. december 31-én, postán 2021. január 4. napján 

vett át. 

 

Felek 2020. január 20. napján tartott egyeztetést követően abban állapodtak meg, hogy az 

Önkormányzat a „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában 

működő intézmények jogi és szervezeti működése strukturális átvilágítása feladatainak 

ellátására” vonatkozó megbízási szerződés felmondását visszavonja, a megbízási szerződést 

pedig a Felek módosítják akként, hogy a szerződés szerinti teljesítési határidők a 

veszélyhelyzet fennállásának idejével hosszabbodnak. 

 

A Polgármesteri Hivatal elkészítette a megbízási szerződés módosítását, amely az előterjesztés 

mellékletét képezi. 

 

Az előterjesztés a frakcióvezetőkön keresztül az önkormányzati képviselők számára 

megküldésre került véleményezés céljából. 

 

Kérem Tisztelt Polgármester urat az előterjesztés alapján a határozati javaslat elfogadására. 

 

Szekszárd, 2021. január 25. 
 

dr. Gábor Ferenc 
jegyző 

  



Határozati javaslat 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2021. (…) határozata 
a Bodnár Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere által, Szekszárd Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) 

Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben hozott 674/2020. (XI.26.) határozata 1. 

pontjának „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú 

Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti működése strukturális 

átvilágítása feladatainak ellátására” vonatkozó 2020. augusztus 28. napján megkötött 

megbízási szerződés felmondására vonatkozó részét visszavonja. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. dönt a Bodnár Ügyvédi Irodával „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti működése 

strukturális átvilágítása feladatainak ellátására” vonatkozó 2020. augusztus 28. napján 

megkötött megbízási szerződés módosításáról az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Bodnár Ügyvédi Iroda részére küldje meg a 

határozat melléklete szerinti megbízási szerződés módosítást. 

 

Határidő: döntéshozatalt követő 5 munkanap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 



Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. x hó x napján közzétett 
…/2021. (…) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűléséneke – 

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a 

674/2020. (XI.26.) határozatával döntött a Bodnár Ügyvédi Irodával „Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd 

Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti 

működése strukturális átvilágítása feladatainak ellátására” vonatkozó 2020. augusztus 28. 

napján megkötött megbízási szerződés, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata által a 40/2020. (II.11.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzet alatt 

megkötött szerződéses jogviszonyok jogi vizsgálatára vonatkozó, 2020. október 16. napján 

megkötött megbízási szerződés 30 napos felmondási idővel történő felmondásáról. 

 

Felek 2020. január 20. napján tartott egyeztetést követően abban állapodtak meg, hogy az 

Önkormányzat a „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában 

működő intézmények jogi és szervezeti működése strukturális átvilágítása feladatainak 

ellátására” vonatkozó megbízási szerződés felmondását visszamondja, a megbízási szerződést 

pedig a Felek módosítják akként, hogy a szerződés szerinti teljesítési határidők a 

veszélyhelyzet fennállásának idejével hosszabbodnak. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



Ikt.szám: ……………………………….. 
 

M E G B Í Z Á S I  S Z E R Z Ő D É S  
1. számú módosítás 

 

amely létrejött egyrészről: 

 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

Címe:    7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

Bankszámlaszám:  11746005-15416566 

Adóigazgatási szám:  15733562-2-17 

Képviseli:   Ács Rezső polgármester 

mint megbízó (a továbbiakban: Megbízó),  

 

másrészről a 

 
Név:    Bodnár Ügyvédi Iroda 

Címe:    7624 Pécs, Hungária u. 47. 

Adószám:  15733562-2-17 

Bankszámlaszám: 11731001-20695622 

Képviseli :   dr. Bodnár Imre ügyvéd 

mint megbízott (a továbbiakban: Megbízott), 

 
a továbbiakban együtt Szerződő felek között alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

 

I. Előzmények 
 
Önkormányzat a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 

Városfejlesztési Bizottsága 356/2020. (VII.27.) határozatával elfogadott ajánlattételi felhívás alapján 

közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos beszerzési eljárást folytatott le Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti működés strukturális 

átvilágítása feladatainak ellátására tárgyban. Megbízó a beszerzési eljárás nyertesének a legkedvezőbb 
árajánlatot adó Bodnár Ügyvédi Irodát hirdette ki. Erre tekintettel Felek 2020. augusztus 28. napján 

megbízási szerződést (a továbbiakban: Szerződés) kötöttek, amelyet előzetes egyeztetést követően 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere által a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 

Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben hozott …../2021. (….) határozata alapján (1. számú melléklet) az alábbiak 

szerint módosítanak: 

 

II. A módosítás tárgya 
 
II.1. Szerződő felek a Szerződés V.1. pontját az alábbiak szerint módosítják: 

„V.1. Szerződő felek jelen szerződést a hatályba lépés napjától számított határozott időre, 6 hónap 

időtartamra kötik azzal, hogy a szerződés időtartamába a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet időtartama nem számít bele. 

 



Megbízott előteljesítésre jogosult, amelynek időpontjáról a Megbízót legalább 8 nappal előbb 

igazolhatóan értesíteni kell. 

 

Jelen szerződés a határozott idő elteltével szűnik meg.” 

 

II.2. A szerződés jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak. 

 

III. Záró rendelkezések 
 

III.1. Jelen szerződés módosítás a Felek által történő aláírás napján lép hatályba. 

 

III.2. Jelen szerződés módosításban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény, valamint az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az irányadóak. 

 

III.3. Jelen szerződés módosítás 2 számozott oldalból áll, és 5 egymással mindenben megegyező eredeti 

példányban készült, amelyből 4 eredeti példány a Megbízót, 1 eredeti példány a Megbízottat illeti meg. 

 

Felek jelen szerződés módosítást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elolvasás és értelmezés 

után jóváhagyólag aláírják. 
 

Szekszárd, 2021. január ...     Pécs, 2021. január ….. 
 

 

Ács Rezső 
polgármester 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 

Megbízó 

  

dr. Bodnár Imre 
ügyvéd 

Bodnár Ügyvédi Iroda 
 

 

Megbízott 
 

Ellenjegyzés Ellenjegyző neve és 
beosztása 

Dátum Aláírás 

Pénzügyi ellenjegyzés Tamási Anna 

Igazgatóságvezető 

  

Jogi ellenjegyzés dr. Gábor Ferenc 

Jegyző 

  

 
Melléklet: 

1. számú melléklet: Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere által Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - 

hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben hozott…./2021. (….) határozata 


